
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 
 
Vista l'istanza presentata dal Sig Romeo Francesco in qualità di presidente della locale Pro-Loco 
per l’utilizzo di n. 3 stalli di sosta a lato il pubblico esercizio “I Portici” nei giorni 09 e 15 Agosto 
c.a. dalle ore 19,00 alle ore 24,00 al fine di organizzare delle serate musicali; 
 
Ritenuto di accogliere quanto richiesto, prescrivendo che l'occupazione avvenga a norma del D. 
Lgs n. 285/92 (C.d.S.) e del D.P.R. n. 495/92 (regolamento di attuazione) a salvaguardia della 
pubblica incolumità; 
 
Visto gli artt. 6 e 7 del D. Lgs n. 285/92 e l'art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
Visto il decreto sindacale di nomina del Segretario a responsabile del servizio; 
 
 

ORDINA 
 

 
Il DIVIETO DI SOSTA con rimozione forzata nell’area antistante l’immobile censito al 
N.C.T. fg. 30 mappale 166 (proprietà Sig. Marchini) per consentire lo svolgimento delle serate 
musicali in programma nei giorni di Martedì 09 e Lunedì 15 Agosto c.a. dalle ore 19,00 alle 
ore 24,00. 
Che l’occupazione venga effettuata nel rispetto delle norme di sicurezza per scongiurare pericoli 
agli avventori e demanda all'Ufficio di Polizia Municipale di vigilare in ordine alla corretta 
applicazione del presente provvedimento. 
Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio ovvero 
con ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. di Torino entro il medesimo termine. 
 
 
Visto: IL SINDACO                                                                   IL RESP. DEL SERVIZIO 
        (Tognetti Paolo)                                       (Di Pietro dr. Nicola)  

Occupazione stalli sosta P.zza V. Veneto per manifestazioni turistiche 

ORDINANZA  

N° 34 

del 06/08/2011 


